Чёваш Республикин
Шупашкар район
администраций.

ЙЫШЁНУ

_09.10.2015_ № ___1584___
К\ке= поселок.

	Чувашская Республика
Администрация
Чебоксарского  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ № ______
поселок Кугеси

	О проведении смотра-конкурса по постановке  сельскохозяйственной техники на длительное хранение

В целях дальнейшего улучшения организационной работы по обеспечению сохранности сельскохозяйственной техники, сокращения затрат на ее содержание, продления сроков службы машин, наведения порядка в машинно - тракторных парках, очистки территории от металлолома, соблюдения правил охраны труда и техники безопасности в сельскохозяйственных предприятиях и крестьянских (фермерских) хозяйствах района, администрация Чебоксарского района п о с т а н о в л я е т:
1. Провести в районе смотр-конкурс по постановке сельскохозяйственной техники на длительное хранение в предприятиях и крестьянских (фермерских) хозяйствах с 13 по 20 октября 2015 года и утвердить график согласно приложению № 1.
2. Создать и утвердить комиссию по проведению смотра-конкурса по постановке сельскохозяйственной техники на длительное хранение согласно приложению № 2.
	3. Комиссии подвести итоги смотра-конкурса и представить информацию главе администрации Чебоксарского района в срок до 22 октября 2015 года.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Чебоксарского района от 10 октября 2014 года №1700 «О проведении смотра-конкурса по постановке сельскохозяйственной техники на длительное хранение».
	4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на отдел сельского хозяйства и экологии администрации Чебоксарского района.

	Врио главы администрации
	                                              З.Л.Маслова

Утвержден постановлением
администрации Чебоксарского
района от __________ № ___________
(приложение №1)

График
проведения смотра-конкурса  по постановке сельскохозяйственной техники
 на длительное хранение

	Наименование хозяйств
	Дата проведения
	Примечание

	СХК «Атлашевский»
	13.10.2015г.

	ЗАО «Агрофирма «Ольдеевская»
	13.10.2015г.

	СХПК им. И.Г.Кадыкова
	14.10.2015г.

	СХПК- колхоз им.Куйбышева
	14.10.2015г.

	СХПК-колхоз имени Ленина
	15.10.2015г.

	ОАО «Чувашский бройлер»
	15.10.2015г.

	ОАО «Агарикус»
	15.10.2015г.

	КФХ «Чернуха С.Д.»
	16.10.2015г.

	ООО «Агрохолдинг «Юрма»
	16.10.2015г.

	ОАО «Агрофирма «Средняя Волга»
	19.10.2015г.

	ЗАО «Прогресс»
	19.10.2015г.

	ОАО «Чурачикское»
	19.10.2015г.

	СХПК «Туруновский»
	20.10.2015г.

	ОАО «Приволжское»
	20.10.2015г.

                                                              Утвержден постановлением
                                                               администрации Чебоксарского
                                                                          района от ___________ № _________
                                         (приложение №2)

Комиссия
по проведению смотра-конкурса по подготовке сельскохозяйственной техники на длительное хранение

Иванова С.В.	- заместитель начальника отдела сельского хозяйства и экологии администрации района (председатель комиссии)
Михайлов В.С.  - старший государственный инспектор - начальник государственной инспекции Чебоксарского района Гостехнадзора Чувашии (заместитель председателя комиссии), (по согласованию)
Николаев Б.В.   - главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства и экологии администрации района (секретарь комиссии)
Добролюбова Л.Е.	  - начальник Чебоксарского райотдела филиала ФГУ «Россельхозцентр» по Чувашской Республике (по согласованию)
Миронов Г.В.    - главный специалист-эксперт отдела сельского хозяйства и экологии администрации района
Шумилова В.Ф.  - корреспондент районной газеты «Таван ен» (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]
Николаев Борис Владимирович	13.10.2015
\\chebs-mfc\soft\sos\dokum\SHAREDEM\POZDR\0365.doc  стр. 2 из 4

image1.png